מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זצ"ל
ע"ש מו' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: נְצַבִּים - וַיִּלֶךְ

עֲלוֹן מִס': 1,979 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

הָבֵה נְגִדוּשׁ אֶת הַכֹּהֵן! תּוֹסֶפֶת לְמוֹד, תְּצַפֶּה בְּדִין...

"אתם נצבים היום כלכם לפני ה' אלקיכם" (כט, ט). כתוב בזוהר הקדוש: "היום" זה ראש השנה, שהקדוש ברוך הוא עומד לדון העולם! מדוע ראש השנה קרוי "היום", בסתם, בה"א הידיעה? הבדל יש בין "ראש" לבין "התחלה".